Sciaiit  lain  pnTesentes  quam  fiituri  quod  ego  Gilbertus  filius 
Eogeri  filii  Reinfridi  coiicessi  et  hac  mea  pn^esenti  carta 
confirmavi  Rogero  filio  Augustini  doiiuin  qiiod  AVillelmus  de 

Laacastre  fecit  Augiistino  de  Hetouii  patri  pi\nedicti  Rogeri  de 
Thoruergh  sicut  carta  ipsius  Willelini  de  Lancastre  testatur, 
etc.  Testibus  hiis,  Gilberto  de  Lancastre,  Gervasio  de 

Aencourt,  Radulpho  de  Betlium,  Lamberto  de  Bussei,  Willelmo 
de  Stiiieton,  Rogero  de  Burton,  Adam  decano,  Rogero  parsona 
de  Heuershani,  Ricardo  de  Boivilla,  Ricardo  filio  Adelardi, 
Gilberto  de  Croft,  Gilberto  filio  Adse,  Willelmo  filio  Walthevi, 

Symone  tilio  Huckman,  et  multis  aliis. 

NOTES. 

This  confirmation  by  Gilbert  fitz  Eeinfred  to  Roger  de  Heaton,  of 

William  de  Lancaster's  grant  of  Torver,  then  a  hamlet  of  Ulverston,  to 
Augustine,  father  of  the  said  Roger,  has  been  inserted  here  as  illustrating 
the  descent  of  the  fief  of  the  de  Lancaster  family  in  co.  Lancaster,  conjointly 

with  the  Barony  of  Kendal,  to  Gilbert  fitz  Reinfred.  The  names  of  the 

witnesses  also  supply  a  list  of  many  tenants  of  that  Barony,  and  of  the  fief 
in  CO.  Lancaster. 
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SERIES  XVII.     CHARTER  No.  I. 

A.D.  1153-1162.     1-9  HexXRY  IL 

Confirmation  by  Albert  Grellet,  3rd  Baron  of  Manchester,  of  his 

father's  charter  to  Koger  son  of  Orit,  of  Ashton-under-Ltne,  and 
Heaton-in-Lons  dale. 

Coll.  of  .Arms,  Kmrden's  MS.,  Vol  III,  foL  Qh.,  K.  66. 

Albertus  Gresle  omnibus  hominibus  suis  ffrancis  et  Anglicis 
salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  [et]  hac  [prseseiiti 
carta  mea  confirmasse]  Rogero  lilio  Orm  totam  terram  de 
Haistune  cum  omnibus  pertinentiis,  et  totam  Osolvescrovt,  et 
totam  Hetun  cum  omnibus  pertinentiis,  ei  et  hieredibus  suis, 
tenendas  de  me  et  ha3redibus  meis  in  feodo  et  hcereditate  sicut 

idem  Rogerus  tenuit  de  patre  meo  et  per  eadem  servitia, 
scilicet  de  Hays  tana  viginti  solidos  et  unum  accipitrem  sorum, 
et  de  Hetune  similiter  viginti  solidos  annuatim  :  unde  volo  et 
firmiter  praecipio  ut  iste  Roger  et  Lieredes  sui  teneant  has 
terras  bene  et  in  pace,  quiete  et  libere,  in  nemore  et  in  piano, 
in  aquis  et  semitis,  in  pratis  et  pascuis  et  in  omnibus  aliis 
locis  eisdem  terris  pertinentibus,  per  praidicta  servitia,  cum 
omnibus  aliis  libertatibus  et  consuetudinibus  haereditabiliter